Приложение № 1
к Публичной оферте на оказание услуг клиентам
Ледового дворца «Байкал»

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА (АКЦЕПТ) О ПРИСОЕДИНЕНИИ
К ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЕ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ КЛИЕНТАМ
ЛЕДОВОГО ДВОРЦА «БАЙКАЛ»
(ФОРМА)*

	Заказчик

________________ ________________ ___________________
  (фамилия)                  (имя)                         (отчество)

	Дата рождения

	Документ, удостоверяющий личность

Серия
___________ № ___________ выдан: ________________________
________________________________________________________ дата:_____________г.

	Адрес регистрации

	Контактный телефон

	E-mail (при наличии)

Настоящим подтверждаю свое согласие с условиями публичной оферты на оказание клиентам Ледового дворца «Байкал». С Правилами посещения ознакомлен (-на) и согласен (-сна). Настоящее заявление-анкета является неотъемлемой частью акцепта.
_____________________   _____________________________________________________
             (подпись)                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

	Данные Клиента (заполняется родителем или законным представителем в случае, если договор заключается в пользу несовершеннолетнего лица младше 14 лет):
 _________________________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес: ___________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________________________

Настоящим подтверждаю свое согласие на посещение моим ребенком ЛД «Байкал».
Настоящим подтверждаю свое согласие с условиями публичной оферты на оказание услуг клиентам Ледового дворца «Байкал». С Правилами посещения ознакомлен (-на) и согласен (-сна).
_____________________   _____________________________________________________
             (подпись)                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

* Заявление-анкета о присоединении к договору публичной оферты содержит персональные данные физического лица (субъекта персональных данных). Указываемые в настоящем заявлении-анкете персональные данные обрабатываются исключительно в целях, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата заполнения: «____» _____________ 202____ г.
[bookmark: _Hlk85539651]